

# **CBK REVISION REGISTREREDE REVISORER**

## **ApS**

Sandtoften 25  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/10/2018**

---

**Birgitte kiirdal**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**                    CBK REVISION REGISTREREDE REVISORER ApS  
Sandtoften 25  
2820 Gentofte

Telefonnummer: 45871703  
e-mailadresse:    cbk@cbk-revision.dk

CVR-nr:                    14604448  
Regnskabsår:            01/05/2017 - 30/04/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har hovedsagelig bestået i revisionsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, forventes at være stigende i det kommende år.

Årets resultat blev et overskud på kr.161.062. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabsloven anses for opfyldt.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning og frem til datoen for årsregnskabets underskrivelse indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>470.382</b>	<b>698.978</b>
Personaleomkostninger .....		-214.369	-466.631
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-41.796	-23.894
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>214.217</b>	<b>208.453</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.395	-7.355
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>206.822</b>	<b>201.098</b>
Skat af årets resultat .....		-45.760	-48.843
<b>Årets resultat</b> .....		<b>161.062</b>	<b>152.255</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		161.062	152.255
<b>I alt</b> .....		<b>161.062</b>	<b>152.255</b>



# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		99.142	69.324
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>99.142</b>	<b>69.324</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>99.142</b>	<b>69.324</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		576.605	350.278
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		410.000	433.000
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....		70.760	75.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.057.365</b>	<b>858.278</b>
Likvide beholdninger .....		219.248	288.961
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.276.613</b>	<b>1.147.239</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.375.755</b>	<b>1.216.563</b>

# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		1.063.110	902.048
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.263.110</b>	<b>1.102.048</b>
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Skyldig selskabsskat .....		45.760	43.842
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		66.885	70.673
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>112.645</b>	<b>114.515</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>112.645</b>	<b>114.515</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.375.755</b>	<b>1.216.563</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	902.048	1.102.048
Årets resultat .....		161.062	161.062
Egenkapital, ultimo .....	200.000	1.063.110	1.263.110

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	236.141
Tilgang	71.610
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>307.751</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-166.817
Årets afskrivning	-41.796
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-208.609</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>99.142</b>